SUMPOEBIESAINTOI S L

SEUME;)D SuMPO EPD R EEAY AT
.o ,,,,, 1T NEREZE (EPD) =S i Sl R B

VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BEHES © JR-AJ-22015E-B https://ecoleaf-label jp

@) JFE 27 e

EHREE-REEAIm, t=1RE)H : FIERTIDOBE)
H200 (t6) x150 (t9)
~H918 (t19) x303 (137)

FWEhtEk
JFEAF-IRA 4t EMEER
https://www.jfe-steel.co.jp

JFE HAZEH
Wide Flange Shapes
HEHL ERES JR-AJ-22015E-B
- EAPCRES  PA-180000-AJ-06
PCR%& ERAsmEm (hEE)
BEMREFE 2ARA 202248 A 1H
=332 W At BEEETEH 2025528 14H
EERRE (EMHORE BEEoEx, R058E) #iA & mBREE A =
RUREEEZE RIAES JV--AJ-24053
RIEEEIR 202878 19H
HEOBK, TEMLHK-F#ET PCRLE1-DEHE
REYA: EHZ 2023F 58 108
7B EARSGAT (BEHX, RLtX) £2E W &t
TR ¢ FHEAY
@fEMICEH B ERTE
FoAR © HISE NEBIREER PR S

1ISO140258 £ UN1S021930(CR/ESTeARE E R VT -F DI

RAE

OR#EB W AR

*YAT LRI E R EEEANORIEDIHEE, VAT LRI T>REEED

ZEIEHE,

TEL: 03-3597-3111

E#H&ES 1 JR-AJ-22015E-B



SUMPOBRIEIANIL OIS L

SUMPO SuMPO EPD

— A AP AT P TR E S
N ..E pD 14T NBIEE S (EPD) AT RERPHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#%EFS ¢ JR-AJ-22015E-B https://ecoleaf-label.jp
OF17V 1V EFmER
REMR 4E + EiEREx1 EEDFH %2 Ba{51
SRZEE) IPCC 2013 GWP 100a 1.9E+03 3.0E+03 kg-COzeq
[7gex(d -8.2E-01 8.2E-01 kg-SO-eq
BREL 2.4E-02 43E-02 kg-PO.*-eq

%1: [A1~A3] + [D] x2: [A1~A3]

PR B ant (A1) [A2] [A3] (D]
HH EMROFE | EMROmEE HEOHE FiEeE
SURZH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq 3.0E+03 7.9E+02 1.5E+01 2.2E+03 -1.1E+03
AV BHEIE kg-CFC-11eq|  6.5E-07 1.0E-07 9.8E-11 5.5E-07 -1.9€-07
2[4 kg-SOeq 8.2E-01 3.7E-01 47E-02 4.0E-01 -1.6E+00
HALRAFIF Y kg-CzHaeq 8.7E-03 6.2E-03 9.4E-04 1.6E-03 -2.3E-01
EREL kg-POs*eq 4.3E-02 1.1E-05 8.8E-14 4.3E-02 -2.0E-02
1EH B mH-mE (ERES) B
FHFEMEER 1.4E+03 kg $k[Fe] =954 wWt%
FFEMREIRIY- 3.5E+04 M) RE[C] =0.30 wt%
BLERREER 9.9E+02 kg VEEAN] =0.65 wWt%
BAERTRETIRILF- 1.1E+02 M)J NV#YIMn] =165 wt%
WIKDEE 2.2E+00 m? UYIP] =0.05 wt%
Hr#E(S] =0.05 wt%
$A[Cu] =0.60 wt%
@ EEEY R E S LR J0L[Cr] =075 wWt%
IHH Bifsp Y VNI =045 wit%
BERZEY 0.0E+00 kg NFITLIVI] =0.11 wt%
EEREEY 1.9E+00 kg

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

“AKREPDIIYAT AL REEAE I CEELLER THD,
FEEREE L LT, JISQ0915ICE ISR B U B 1V sh REHEL, EROID]ICZDEELE L,
mEE N3 ESEnR[A1),[A2) [A3]OAEHEICIMESNS,
SHEICERLEVYMIIVEGIZ % (FHEILIISQ20915IZ5EL). 2018EEOERNT-4 (L : BASKmES.
sEHE. AF-IEVY1IIHS) &EH)
CBREBEHOBEFEIMRBO—RT-ITEEL.
REBHEG. (BN, —REBEE10LTH. 204EE |QRERZFBLE
MBI R EICEET BB DI ONT, SEUA I R EBZMMRIZOR LRRIEDSERADEDERT,
ART-HIE2018FEEDT-F&ERALE,




5uMpo SuMPO EPD
1 IEP

VERIFIED

Z5&ES 1 JR-AJ-22015E-B

SUMPOIRIESANILTOI T s
3 A EAAY AT TR
Y 547 BEESE (EPD) T R ERAHE1-14-8

KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jp

©-1.ZDitbDIRIFRIEIFER

ISO1400158E TiH TREL TS,
®)-2. 5= EICET 315
15H CAS No. ERF

YVAY [Mn] 7349-96-5 HERLREE
$f [Cu] 7440-50-8 HEREREE
Zv4)b [Ni] 7440-02-0 HEREREE
0L [Cr] 7440-47-3 HEREREE
EUTFY [Mo] 7439-98-7 HERLREE
IV K [Co) 7440-48-4 HERLREE

DERLEZRT-IDEXS
IDEA v2.1.3 £fERLE, o, A7y TRERL (RVTYTLC) BREMZHES @ JP-A-0001%EMLE,

®fE

ERHE
SN400A, SN400B, SN400C, SN490B, SN490C,
SM400A, SM4008B, SM400C, SM490A, SM490B, SM490C, SM490YA, SM490YB,
SS400, SS490, SS540,
SMA400AW, SMA400BW, SMA400AP SMA400BP SMA490AW, SMA490BW, SMA490AP SMA490BP
SM400A-FR, SM400B-FR, SM490A-FR, SM490B-FR, SN400B-FR, SN490B-FR, SM520B, SM520C,
A36, A572Gr50, A992,
S275JR, S275J0, S355JR, S355J0, SS275, SM275A, SM275B, SM355A, SM355B, SHN355 ity

ZEH :2023F98 LERICBIZZEFH ERUARTOCAAAOEVWIFEWEISIELE,
ZEHR 2025828 YVATLAERRUIOLAHAOEYEWEZEELE,

@7 -YEENAHEE. PCRELVEE - EEHEESRBL WIS,
OLLRIIDVTR. BE - EERBEICHRESNLREER/LLIHELLIRDONTE A,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)

E#k#%ES ' JR-AJ-22015E-B



